UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Nam Định, ngày        tháng  7  năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Lễ đặt hoa viếng các Anh hùng liệt sĩ

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Đồng chí Phó Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy Khối Các cơ quan tỉnh và Doanh nghiệp tỉnh;

- Các đồng chí Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Đồng chí Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Đồng chí Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế;

- Các đồng chí Thủ trưởng đơn vị: Liên đoàn Lao động tỉnh, Cục Thuế tỉnh,

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh, Kho Bạc Nhà nước, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh, Báo Nam Định.

Nhân kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2021), Ủy

ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự Lễ đặt hoa viếng các Anh

hùng liệt sĩ tại Đài tưởng niệm Liệt sĩ tỉnh và Nghĩa trang Liệt sĩ thành phố Nam

Định.

- Thời gian: 06 h30, ngày 27 tháng 7 năm 2021 (thứ Ba).

- Địa điểm: Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

Các đại biểu tập trung tại Trụ sở UBND tỉnh để đi xe chung; thực hiện các

biện pháp phòng chống dịch COVID-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

- Văn phòng UBND tỉnh bố trí xe phục vụ đại biểu dự Lễ;

- UBND thành phố Nam Định mời và bố trí xe chung cho đại biểu lãnh đạo

thành phố và các phòng, ban.

Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử;

- UBND thành phố Nam Định;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo NĐ (để đưa tin);

- CPVP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP2, VP10, VP7.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Lê Đoài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T10:04:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T07:14:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Lê Đoài<tranledoai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-23T08:41:28+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-23T08:41:34+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-23T08:42:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!